As inscrições poderão ser feitas separadamente para cada dia de prova, devendo 
os atletas concorrerem para as primeiras e terceiras provas, com a integralização 
respectiva de: 

a) 350 (trezentos e cinquenta) quotas para os atletas da classe F 
b) 300 (trezentas) quotas para os atletas da classe F1 
c) 225 (duzentas e vinte e cinco) quotas para os atletas da classe F2 

6.9.2.1. Também de modo parcial e exclusivamente para as provas de sábado, os atletas 
poderão optar pela sua inscrição parcial, integralizando então, respectivamente: 

a) 550 (quinhentas e cinquenta) quotas para os atletas da classe F